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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за урбанизам, комунални работи, 
сообраќај и заштита на животната средина 

Бр.09-6481/1 од 22.08.2023 година 
С К О П Ј Е 

 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 

ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ, 
СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Дваесет и петтата седница 
на комисијата за урбанизам, комунални работи, 
сообраќај и заштита на животната средина 

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Дваесет и петтата седница на комисијата за урбанизам, 
комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина на Советот на 
Општина Гази Баба, за 29.08.2023 година (вторник), со почеток во 13:30 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Дваесет и треттата седница на комисијата за 

урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина на 
Советот на Општина Гази Баба;  

2. Усвојување на Записникот од Дваесет и четврттата седница на комисијата за 
урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина на 
Советот на Општина Гази Баба;  

3. Предлог - Одлука за донесување на План за парцелација од Урбанистички 
проект со план за парцелација за класа на намена А1-домување во куќи, 
согласно извод од Детален урбанистички план за ''Крсте Мисирков'',  за КП 
1147 КО Синѓелиќ, Општина Гази Баба - Скопје;  

4. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2023 година; 

5. Предлог - Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - 
планска документација, со која ќе се усогласи намената на земјиштето на кое 
е изграден бесправен објект, по барање УП1 бр.28-2685/2016 за КП 1867  КО 
Маџари; и 
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6. Предлог - Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за 
јавно приватно партнерство за јавно осветлување кое се остварува како 
договор за јавна набавка на услуга. 

 
КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ, 

КОМУНАЛНИ РАБОТИ, СООБРАЌАЈ И 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 
Претседател, 

м-р Александар Каровски, с.р. 




